

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo	Responsável
0000765/2024	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
Objeto	
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Chaveiro, com fornecimento de material para atender às demandas das unidades dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, localizadas em CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE.	

Dados Gerais			
Situação	Início Envio Propostas	Fim Envio Propostas	Pregoeiro
Aguardando Abertura	17/09/2024 - 06:00	01/10/2024 - 08:45	DERICK HANDER ARRUDA ORMOND
Modo de Disputa	Exibir Valor de Referência	Amparo legal	
Valor Total	Sim	Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	1086009	SERVIÇO DE ABERTURA DE PORTA COM FECHADURA SIMPLES. UNIDADE.	UNIDADE	875	50,99	44.616,25
LOTE 001	1086010	SERVIÇO DE ABERTURA DE PORTA COM FECHADURA TIPO TETRA. UNIDADE.	UNIDADE	455	59,57	27.104,35
LOTE 001	1106726	SERVIÇO DE ABERTURA DE ARQUIVOS, GAVETAS E MÓVEIS. UNIDADE.	UNIDADE	985	45,58	44.896,30
LOTE 001	1106728	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FECHADURA EM GAVETAS E MÓVEIS EM GERAL, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE.	UNIDADE	1.067	51,07	54.491,69
LOTE 001	1115910	INSTALAÇÃO DE FECHADURA EM PORTA DE MADEIRA 40MM, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE.	UNIDADE	682	117,33	80.019,06
LOTE 001	1115911	INSTALAÇÃO DE FECHADURA EM PORTA DE MADEIRA 55MM, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE.	UNIDADE	640	203,36	130.150,40
LOTE 001	1106727	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FECHADURAS E TRAVAS DE SEGURANÇA EM PORTAS DE MADEIRA. UNIDADE.	UNIDADE	594	105,00	62.370,00
LOTE 001	0210123400019	INSTALAÇÃO DE FECHADURAS E TRAVAS DE SEGURANÇA EM PORTAS DE FERRO. UNIDADE.	UNIDADE	315	122,66	38.637,90
LOTE 001	1086011	INSTALAÇÃO DE FECHADURA EM DIVISÓRIA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE.	UNIDADE	382	158,13	60.405,66
LOTE 001	1086014	INSTALAÇÃO DE MIOLO PARA FECHADURA TIPO TETRA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE.	UNIDADE	397	93,33	37.052,01
LOTE 001	1086013	INSTALAÇÃO DE MIOLO PARA FECHADURA SIMPLES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE.	UNIDADE	651	81,60	53.121,60
LOTE 001	1086543	INSTALAÇÃO DE FECHADURA ELÉTRICA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, INCLUINDO 02 (DOIS) CONTROLES REMOTOS. UNIDADE.	UNIDADE	330	585,90	193.347,00
LOTE 001	1115908	INSTALAÇÃO DE TRANQUETA BICO VIRADO PARA BANHEIRO, COM FORNECIMENTO DO MATERIAL. UNIDADE.	UNIDADE	574	51,39	29.497,86
LOTE 001	1086016	INSTALAÇÃO DE MOLAS AÉREAS AUTOMÁTICAS EM PORTAS , COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE.	UNIDADE	393	378,80	148.868,40
LOTE 002	1085438	CONFECÇÃO DE CHAVE PELO SEGREDO PARA FECHADURA TIPO TETRA. UNIDADE.	UNIDADE	681	63,56	43.284,36
LOTE 002	1085437	CONFECÇÃO DE CHAVE PELO SEGREDO PARA FECHADURA TIPO SIMPLES. UNIDADE.	UNIDADE	1.099	58,97	64.808,03
LOTE 002	1106729	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CHAVE PARA ARQUIVOS, GAVETAS E MÓVEIS EM GERAL. UNIDADE.	UNIDADE	1.124	48,86	54.918,64
LOTE 002	1046954	CÓPIA DE CHAVE GORGE. UNIDADE.	UNIDADE	488	20,92	10.208,96

LOTE 002	1046950	CÓPIA DE CHAVE YALE. UNIDADE.	UNIDADE	1.859	11,78	21.899,02
LOTE 002	1046951	CÓPIA DE CHAVE YALE DUPLA. UNIDADE.	UNIDADE	935	13,85	12.949,75
LOTE 002	1046952	CÓPIA DE CHAVE TETRA. UNIDADE.	UNIDADE	520	29,12	15.142,40
LOTE 002	1106699	SERVIÇO DE TROCA DE SEGREDO DE FECHADURA SIMPLES. SERVIÇO.	SERVIÇO	615	61,21	37.644,15
LOTE 002	1106698	SERVIÇO DE TROCA DE SEGREDO DE FECHADURA TETRA. SERVIÇO.	SERVIÇO	355	82,00	29.110,00
LOTE 003	1086017	INSTALAÇÃO DE FECHADURA PARA VIDRO TEMPERADO. UNIDADE	UNIDADE	345	166,05	57.287,25
LOTE 003	1085448	INSTALAÇÃO DE DOBRADIÇA SUPERIOR PARA MANUTENÇÃO DE PORTA DE VIDRO TEMPERADO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE.	UNIDADE	463	128,96	59.708,48
LOTE 003	1086015	INSTALAÇÃO DE MOLAS PISO AUTOMÁTICAS EM PORTAS , COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE.	UNIDADE	254	1.206,62	306.481,48
LOTE 003	1085451	INSTALAÇÃO DE PIVÔ INFERIOR PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE.	UNIDADE	440	285,00	125.400,00
LOTE 003	1085450	INSTALAÇÃO DE PIVÔ SUPERIOR PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE.	UNIDADE	337	285,00	96.045,00
LOTE 003	1085452	INSTALAÇÃO DE PUXADOR DE POLÍMERO PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE.	UNIDADE	327	191,83	62.728,41
LOTE 003	1115909	INSTALAÇÃO DE PUXADOR DE ALUMÍNIO 45 CM PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE.	UNIDADE	393	87,10	34.230,30
LOTE 003	1085446	INSTALAÇÃO DE KIT PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO DE 01 (UMA) FOLHA, CONTENDO DOBRADIÇA INFERIOR, DOBRADIÇA SUPERIOR, PIVÔ INFERIOR, PIVÔ SUPERIOR, FECHADURA COM DUAS CHAVES E ESPELHO DA FECHADURA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE.	UNIDADE	266	459,56	122.242,96
LOTE 003	1085447	INSTALAÇÃO DE KIT PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO DE 02 (DUAS) FOLHA, CONTENDO DOBRADIÇA INFERIOR, DOBRADIÇA SUPERIOR, PIVÔ INFERIOR, PIVÔ SUPERIOR, FECHADURA COM DUAS CHAVES E ESPELHO DA FECHADURA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE.	UNIDADE	235	1.250,00	293.750,00